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Kouluterveyskyselyn avulla saadaan monipuolista ja luotettavaa 
seurantatietoa eri ikäisten lasten ja nuorten hyvinvoinnista, 
terveydestä, koulunkäynnistä ja opiskelusta, osallisuudesta sekä 
avun saamisesta ja palveluista. Kysely toteutetaan joka toinen vuosi, 
ja tulosten verkko-osoite on thl.fi/kouluterveyskysely/tulokset.  
 
Oppilaat ja opiskelijat vastaavat kyselyyn kokeenomaisessa tilan- 
teessa opettajan ohjaamana. Kysely on luottamuksellinen ja siihen 
vastataan nimettömästi. Kyselyyn vastataan niin, etteivät vieressä tai 
takana istuvat näe toisen vastauksia. 
 
Kyselyyn vastasivat: 
• perusopetuksen 4. ja 5. luokkien oppilaat 1.–31.3.2023 
• perusopetuksen 8. ja 9. luokkien oppilaat 3.–28.4.2023 
• lukioiden 1. ja 2. vuoden opiskelijat 3.– 28.4.2023. 
 
Alueellisten tulosten verkko-osoite on thl.fi/kouluterveyskysely/ 
tulokset. Alueittaisia tuloksia ei julkaista, jos vastaajamäärä on alle 
30. Oppilaitoskohtaiset tulokset ovat salasanalla suojattuja, eli 
ne eivät ole avoimesti verkosta luettavissa. Tietosuojan takia 
oppilaitoskohtaisia tuloksia ei julkaista, jos vastaajamäärä on alle 20. 
Tuloksia ei myöskään julkaista, kun tapauksia on alle 5 kun 
vastaajamäärä on alle 50. Näin ollen perusopetuksen ja lukion 
tuloksia kaikista vastauksista ei ole koulutuksen järjestäjän 
käytettävissä. 
 
Kouluterveyskyselyn tuloksia voi peilata oppilaitoksen toimintasuun- 
nitelmiin – esimerkiksi turvallisuuteen, kiusaamiseen ja päihteiden 
käyttöön liittyviin suunnitelmiin – ja tarvittaessa päivittää niitä. Koulun 
kannattaa kirjata ne indikaattorit, jotka ovat oppilaitoksessa hyvin ja 
ne, joissa on vielä kehittämistä, sekä seurata indikaattoreiden 
kehittymistä kahden vuoden välein. 
 
Koulukohtaisia tuloksia on käsitelty 9.10.2023 yhtenäiskoulun opis- 
keluhuoltoryhmässä, jolloin on sovittu toimenpiteistä ja 
vastuuhenkilöistä 5. - 6. luokille, 9. lk ja lukiolle. Lukion osalta 
tulokset on käsitelty henkilöstökokouksessa 10.10.2023, 
perusopetuksen tulokset käsitellään henkilöstökokouksessa 
21.11.2023. 
 
Keskeistä kehittämistavoitteiden valinnassa on, että tuloksista 
keskustellaan koko kouluyhteisön kanssa (henkilöstö, oppilaat tai 
opiskelijat, huoltajat) ja pohditaan yhdessä, mitä käytäntöjä koulussa 
tai oppilaitoksessa olisi hyvä kehittää.  
 



Kouluterveyskyselystä saatua tietoa voidaan hyödyntää myös kun- 
nan hyvinvointisuunnitelman ja hyvinvointikertomuksen laadinnas- 
sa. Kevään 2024 aikana tuloksia ja seurattavia kehittämiskohteita 
esitellään myös kunnan hyvinvointityön ja ehkäisevän päihdetyön 
moniammattillisessa työryhmässä. 
 
Oheismateriaalina on kooste perusopetuksen 4.-5.-luokkien ja 
8.-9.-luokkien sekä lukion vahvuuksista ja kehittämiskohteista 
vuosilta 2021 ja 2023 sekä vertailua valtakunnallisiin tuloksiin. 
Liitteenä THL:n tiedote kouluterveyskyselyn toteuttamisesta. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Pertti Terho 
 
Ehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tietoonsa saatetuksi 

kouluterveyskyselyn 2023 tulokset sekä niiden seurantaan liittyvät 
menettelytavat. 
 

Päätös Sivistyslautakunta merkitsi tulokset ja menettelytavat tietoonsa 
saatetuksi. 


